RADIOTELEVISION DE VERACRUZ

ANEXO DE CONTRATO No. LS/RTV/35952/011/2011

RELATIVA A LA CONTRATACION DEL SUMINISTRO E INSTALACION DE VARIOS MATERIALES PARA SER

APLICADOS EN LAS DIFERENTES AREAS DE RADIOTELEVISION

MUEBLES Y EQUIPOS

PARTIDA.

CONCEPTO

U.M.

CANTIDAD

P.U.

IMPORTE

SUMINISTRO E INSTALACION DE
VENTANAS CON MARCO DE ALUMINIO DE
3" EN COLOR BLANCO, CON CRISTAL DE 6
MM.

M2

25.622

2,840.00

72,766.48

SUMINISTRO E INSTALACION DE PUERTA
DE CRISTAL CON HERRAJES DE ALUMINIO
DE 3.60 X 2.40 M EN DOS HOJAS FIJAS, Y 2
FIJOS, CON SISTEMA DE ACCESO POR
PROXIMIDAD, INCLUYE 100 TARJETAS

PAQUETE

184,800.00

184,800.00

SUMINISTRO E INSTALACION DE
TABLACEMENTO, INCLUYE  PINTURA,
ACABADOS, MATERIALES NECESARIOS Y
MANO DE OBRA

M2

3.272

2,210.00

7,231.12

SUMINISTRO Y COLOCACION DE MUROS
DE TABLARROCA DE 9 CM DE ESPESOR
CON AISLANTE ACUSTICO Y ESTRUCTURA
GALVANIZADA

M2

469.36

1,150.00

539,764.00

SUMINISTRO Y APLICACION DE PINTURA
EN MUROS

M2

650.5

120.00

78,060.00
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RADIOTELEVISION DE VERACRUZ

ANEXO DE CONTRATO No. LS/RTV/35952/011/2011

RELATIVA A LA CONTRATACION DEL SUMINISTRO E INSTALACION DE VARIOS MATERIALES PARA SER
APLICADOS EN LAS DIFERENTES AREAS DE RADIOTELEVISION

MUEBLES Y EQUIPOS

SUMINISTRO Y COLOCACION DE PINTURA
ESMALTE BLANCA EN VIGAS, TRABES Y
LAMINA DE LOSAACERO PARA EVITAR LA
CORROSION DEL ACERO, INCLUYE
PREPARACION, PINTURA Y MANO DE
OBRA

M2

821

260.00

213,460.00

SUMINISTRO Y APLICACION DE
IMPERMEABILIZANTE GARANTIA 5 ANOS,
INCLUYE MATERIAL Y MANO DE OBRA
MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA DE AZOTEA,
SUMINISTRO Y APLICACION DE
JUNTEADO CON CEMENTO PLASTICO EN
LAS UNIONES DEL TOP ROLL, INCLUYE
MATERIAL Y MANO DE OBRA

M2

30

640.00

19,200.00

SUMINISTRO E INSTALACION DE PUERTA
9 X2.1M CON BASTIDOR DE MADERA DE
PINO DE 38 X 25 MM A CADA 30 CMS EN
AMBOS SENTIDOS FORRADA CON
TRIPLAY DE PINO DE 6MM AMBAS CARAS,
CHAPA Y AISLANTE ACUSTICO

PIEZA

10.000

5,250.00

52,500.00
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RADIOTELEVISION DE VERACRUZ

ANEXO DE CONTRATO No. LS/RTV/35952/011/2011

RELATIVA A LA CONTRATACION DEL SUMINISTRO E INSTALACION DE VARIOS MATERIALES PARA SER
APLICADOS EN LAS DIFERENTES AREAS DE RADIOTELEVISION

MUEBLES Y EQUIPOS

SUMINISTRO Y COLOCACION DE
ESCALERA METALICA EN "U" DE ACCESO
EXTERIOR A AZOTEA DE 90 CM DE ANCHO
CON BARANDAL, CON CUATRO
DESCANSOS DE ANCHO CON BARANDAL
DE ACERO, INCLUYE PINTURA, HUELLA
FABRICADA CON LAMINA
ANTIDERRAPANTE TECHO DE LAMINA, E
ILUMINACION EXTERIOR.

PAQUETE

81,900.00

81,900.00

10

SUMINISTRO Y COLOCACION DE JUNTA
CONSTRUCTIVA METALICA PINTADA EN
COLOR BLANCO COLOCADA CON
TAQUETES Y TORNILLOS

PAQUETE

6,130.00

6,130.00

11

SUMINISTRO Y COLOCACION DE DUCTOS
DE DISTRIBUCION DE SISTEMA DE AIRE
ACONDICIONADO

PAQUETE

105,000.00

105,000.00

12

SUMINISTRO E INSTALACION DE
LAMPARAS INCLUYE LAMPARA EN
PLAFON RADAR DE 61 X 61 CM.

PIEZA

27

3,140.00

84,780.00

13

SUMINISTRO E INSTALACION DE SALIDA
DE BASE ELECTRICA CON 2 CONTACTOS
CON CHALUPA Y TAPA UTILIZANDO
TUBERIA DE POLIDUCTO

PIEZA

51

1,230.00

62,730.00
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RELATIVA A LA CONTRATACION DEL SUMINISTRO E INSTALACION DE VARIOS MATERIALES PARA SER
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MUEBLES Y EQUIPOS

SUMINISTRO E INSTALACION DE SALIDA
14 DE BASE PARA CABLE DE RED DE VOZ Y PIEZA 37 2,100.00 77,700.00
DATOS

TRABAJO DE LIMPIEZA [INTERIOR Y
EXTERIOR DE VENTANAS, INCLUYE
LIMPIEZA CON KARCHER, ASi COMO
LIMPIEZA DETALLADA EN ESQUINAS, Y
15 ESTRUCTURA PARA LA LIMPIEZA M2 450 50.00 22,500.00
EXTERIOR Y LIMPIEZA INTERIOR DE PISO,
INCLUYE LIMPIEZA CON JABON Y ACIDO
MURIATICO, Y DETALLES EN LAS JUNTAS

NECESARIAS
SUBTOTAL 1,608,521.60
IVA 257,363.46
TOTAL 1,865,885.06

Péagina 4



